

Položkový rozpočet

Zakázka: **MŠ LOUČKY**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **HORÁK-STAVITEL s.r.o.**
Vítovská 98/23
74235 Odry

IČ: **26840901**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			86 805,77
PSV			95 933,78
MON			1 520,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			184 259,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	184 259,55 CZK
Základní DPH	21 %	38 695,00 CZK

Zaokrouhlení

0,45 CZK

Cena celkem s DPH

222 955,00 CZK

v _____

dne

01.08.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -
VÍCEPRÁCE

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 425,91
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			675,00
62	Upravy povrchů vnější	HSV			76 245,09
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 118,51
764	Konstrukce klempířské	PSV			37 387,90
765	Krytiny tvrdé	PSV			1 554,38
766	Konstrukce truhlářské	PSV			56 991,50
M21	Elektromontáže	MON			1 520,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			3 341,26
Cena celkem					184 259,55

Položkový rozpočet

S:	MŠ LOUČKY
----	-----------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 425,91
1	310237251	Zazdívka otvorů do pl. 0,25m ² cihlami pl. zdi 45 , cm - dozdvívka oken	kus	2,00000	353,00	706,00
2	310238211	Zazdívka otvorů plochy do pl. 1 m cihlami tl. zdi , 45cm-zazdění okna 2*0,4*0,45*0,735	m3	0,26460	2 785,00	736,91
3	340238211	Zazdívka otvorů pl. přes 1m ² do 4m ² , cihlami tl.zdi do 10 cm-falešná okna 5*1*1,9	m2	9,50000	314,00	2 983,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				675,00
4	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	15,00000	45,00	675,00
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				76 245,09
5	622311153R00	Zateplovací systém VEBER vyrovnání 30mm	m2	41,96000	98,00	4 112,08
6	622311153R00	Zateplovací systém VEBER vyrovnání 20mm	m2	8,50000	82,00	697,00
7	622311153R00	Zateplovací systém VEBER vyrovnání 10mm	m2	8,50000	6,82	57,97
8	622311835RT5	Zatepl.syst. weber, fasáda, miner.desky PV 150 mm, kompl.systém (19,575+3,95+10,50*4,32+1,70+0,90+1,925+5,22+7,915+0,578+10,5)*1,00 0,60*0,60*1,00	m2	97,98300	1 602,00	156 968,77
9	622311135R00	Zateplovací systém WEBER fasáda, EPS F tl.150 mm	m2	-97,98300	1 100,00	-107 781,30
10	622311135R00	Zateplovací systém WEBER, fasáda, EPS F tl.150 mm , Skladba S1 2*(19,575+10,5)*8,26 5,22*2*5,74 kotelna: : -2,52*3,56 otvory: : -(4*1,155*1,9+1,1*1,1+1,1*1,9+2*1,29*1,9) -(1,13*1,9+11*1,295*2,025+1,895*2,025+1,795*2,625) -471,42	m2	19,85100	1 100,00	21 836,10
11	629451112R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm pod parapety	m	4,72000	75,10	354,47
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 118,51
12	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 11,21*0,30	m3	3,36300	616,00	2 071,61
13	968061112	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	7,00000	6,70	46,90
Díl:	764	Konstrukce klempířské				37 387,90
14	764901101RT4	Satjam, tašková tabule ,na dřevo,do 45°, černá , viz.technický list	m2	0,00000	0,00	0,00
15	764901304RT2	Satjam hřebenač a nároží, střecha složitá, do 30°, viz tech.list 8,20*4+8,65	m	41,45000	902,00	37 387,90
Díl:	765	Krytiny tvrdé				1 554,38
16	765328813R00	Dem.hřebenů a nároží vláknocem., kryt. suť	m	41,45000	37,50	1 554,38
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				56 991,50
17	R766_D	D+M D1 dveře vchodové hliníkové	kus	1,00000	49 373,50	49 373,50
18	R766_D	D+M D1 dveře vchodové plast 1795x2625 viz výpis , výlerů a dveří	kus	-1,00000	25 468,00	-25 468,00
19	60775357	Parapet interiér PVC šíře 610 mm	m	5,32000	550,00	2 926,00
20	OK1	D+M okno plastové 400x700	kus	3,00000	3 129,50	9 388,50
21	OK2	D+M okno plastové 770x520	kus	1,00000	3 081,50	3 081,50
22	OK3	D+M okno plastové 850x1600	kus	1,00000	5 311,00	5 311,00
23	OK4	D+M okno plastové 930x670	kus	2,00000	3 528,50	7 057,00

24	OK5	D+M okno plastové 840x1550	kus	1,00000	5 322,00	5 322,00
Díl:	M21	Elektromontáže				1 520,00
25	EL1	MTŽ ventilátoru + dodávka	kus	1,00000	1 520,00	1 520,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				3 341,26
26	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,05300	100,00	605,30
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	151,32500	5,00	756,63
		6,053*25		151,32500		
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,05300	210,00	1 271,13
29	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	30,26500	23,40	708,20
		6,053*5		30,26500		